[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014

№ 99
г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную Программу «Демографическое развитие Орловского района» на 2014-2016 годы
 В целях реализации Закона Кировской области от 03.04.2003 №146-ЗО «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Кировской области»  администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в приложение 3 к муниципальной  Программе «Демографическое развитие Орловского района» на 2014-2016 годы,  утвержденной постановлением администрации района от 11.11.2013  №745 «Об утверждении муниципальной  программы «Демографическое развитие Орловского района» на 2014-2016 годы, следующие изменения:

1. В разделе 1 муниципальной Программы «Демографическое развитие Орловского района» на 2014-2016 годы в пункт 5 «Учредить медаль «Рожденному в Орлове и Орловском районе», и организовать торжественное вручение медалей родителям» в столбце 4 «Расходы на 2014 год» сумму 70,0 тыс. руб. заменить на 60,0 тыс. руб.

2. В разделе 1 муниципальной Программы «Демографическое развитие Орловского района» на 2014-2016 годы пункт 12 «Создание клубов, кружков, секций «Я выбираю здоровый образ жизни» на базе ДК, проведение смотра агитбригад не реже, чем 2 раза в год с выездом на предприятия, проведение тематических дискотек» в столбце 2 заменить словами «Проведение мероприятий ко Дню семьи, Дню матери,  Дню семьи, любви и верности»

3. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И. о. главы администрации

Орловского района    Н.К. Лаптева